i) Wizslaf. B. a) gnade. B. 8) vorste, B. 4) beradenen. B. 5) ratgheven. B. 6) redeliken. B. 
7) vorkoft. B. 8) tS, B. 9) borgheren. B. 10) munte unde muntepenninghe. B. 1X) wessle. B. 12) wi. B. 
13) nerghen. B. M) imme. B. 16) also. B. 16) vor, B. 17) gheghevèn. B. 18) vrentscap. B. 19) kumt. B. 
2o) welken. B. 21) moghen. B. 22) ghelt. B. 28) oc. B, M) este. B. 26) it. B. 26) dink. B. 27) darup. B. 
2S) voie. B. 29) olderen. B. ao) Henrik. B. 81) Sivert. B. 32) her Johan unde her Conrad Dotenberch. B. 
8a) vamme. B. 84) Barth. B. a6) Henneke. B. aa) betuginghe. B, a7) ingheseghel. B, W) neghenteyn, B. 
89) vrigdaghes. B,

Nach dem Originale im Ratsarchive zu Stralsund (Schr. VH Schieb!. 2) in 2 Ausfertigungen, A mit dem 
Siegel an grünen, B mit dem Siegel an roten Seidenfäden. Dreger, Cod. Pom. dipl. mscr, VI Nr. 1329.

Gedruckt Gesterding, Pomm. Magazin VI S. 2; Dähnert, Samml. Pomm. und Rüg. Landesurkunden TV 
S. 78 Nr. 22; Suppl. I S. 1114 Nr. 2; Fabricius IV 3 S. 57 Nr. DXXXIV (767); Lisch, Urkundenbuch zur 
Geschichte des Geschlechts Behr U B S. 64 Nr. 177.

3246,

1319 März 24 Stormerswerder.

Herzog Wartislaw IV. übertragt den Brüdern Albert und Konrad Schütte das Dorf Gaulitz.

Nos Wartislaus dei gracia Sla vie, Cassubie, Pomeranieque dux presentibus publice 
recognoscimus et lucide protestamur, quod contulimus et dimisimus et presentibus conferimus 
et dimittimus dilectis nostris famulis Alberto et Conrado fratribus dictis Scutten et eorum veris 
heredibus villam Gughelse, sicut distincta est et ut iacet in suis metis et terminis, cum omni 
iuri videlicet superiori et infimo, cum omni precaria et moneta, cum omni fructu et utilitate, 
absque omni specie quolibet servicii libere et quiete perpetue possidendam in pratis, pascuis, 
silvis, rubetis, aquis, agris cultis pariter et colendis et cum omni eo, quod nos in predicta 
villa habere dinoscimur, qualicunque vocacione sive nomine nominetur, ita quod ipsi predicti 
nostri famuli et eorum heredes per nos nostrosque successores et nostros advocatos in predicta 
villa nequaquam debeant perturbari aliqua generali vel speciali exactione vel requisitione 
qualibet1) servicii, que ex ea quomodolibet poterit extorqueri. In cuius testimonium et robur 
validum sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et actum Stormerswerder in 
presentia et testimonio famosorum nostrorum Hennynghi Beren, nostri marscalci, Ottonis de Bone 
et Tiderici Scerf, militum, et magistri Conradi2), nostri notarii, et Ricwardi Plotzin, Hennynghi 
de Wenden et Gysonis Locstede, famulorum, anno domini M° C° C° C° decimo nono, in vigilia 
annuntiationis beate virginis Marie.